АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО
ОКРУГА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ
ИМУЩЕСТВЕННЫХ И

ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ

Ленина ул., д. 82,

г. Старый Оскол, Белгородская область, 309514,

тел. (4725) 39-52-62,

e-mail: dizo@so.belregion.ru,

https://oskolregion.gosuslugi.ru

 Заместителю главы администрации

округа - начальника департамента

по организационно - аналитической

и кадровой работе

 Халеевой С.В.

Директору МАУ «Центр

коммуникаций»

Фисенко Ю.П.

_____________________ №__________________

На №________________от __________________

Департамент имущественных и земельных отношений администрации

Старооскольского городского округа просит опубликовать в газете и разместить на

сайте администрации Старооскольского городского округа 26 января 2024 г.

объявление, следующего содержания:

Извещение

 о возможности предоставления земельного участка в аренду,

предназначенного для индивидуального жилищного строительства

В соответствии со статьей 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации

Департамент имущественных и земельных отношений администрации

Старооскольского городского округа информирует о возможности предоставления

земельного участка в аренду, государственная собственность на который не

разграничена:

№

п/

п

Адрес

(местоположение)

Кадастровый

номер

Площадь

кв.м.

Категория

земель

Разрешенное

использование

1 Российская

Федерация,

Белгородская область,

Старооскольский

городской округ,

село Котово,

2- й переулок

Сосновый, земельный

участок 12

31:05:0405001:767 1500,0 Земли

населенных

пунктов

Для

индивидуального

жилищного

строительства

${NOMER} ${REGDATE}

${ANUM_OPT}

${ADATE_OPT}

 2

 Граждане, заинтересованные в предоставлении земельного участка в

собственность, вправе в течение 30 дней со дня опубликования и размещения

информационного извещения подавать заявления о намерении участвовать в

аукционе на право заключения договора аренды такого участка.

Адрес и время приема заявлений: Белгородская обл., город Старый Оскол,

ул. Ленина, № 82, каб. 106, понедельник – пятница с 09:00 до 13:00. Контактный

телефон: (4725) 39-52-65, адрес электронной почты: dizo@so.belregion.ru.

Способ подачи заявления: заявления подаются в департамент имущественных

и земельных отношений администрации Старооскольского городского округа лично

или посредством почтовой связи (согласно приложения № 1), а также электронной

почты.

Срок приема заявлений: с 29.01.2024 г. по 27.02.2024 г.

В случае поступления заявлений о намерении участвовать в аукционе на

право заключения договора аренды земельного участка, будет проводиться

аукцион на право заключения договора аренды земельного участка.

С уважением,

Заместитель главы администрации

городского округа - начальник

департамента имущественных и

земельных отношений

Е.И. Сапрыкина

${STAMP}

 3

Полевская Марина Александровна

(4725) 39-52-65